
Karta produktu:

Opis

Pigtaile to krótkie odcinki kabli połączeniowych zakończonych jednostronnie złączami światłowodowymi. Produkowane są na
przewodach jedno- lub wielomodowych. Dzięki precyzyjnym maszynom oraz bogatemu doświadczeniu pigtaile marki PFOT
gwarantują najwyższe parametry transmisyjne.

Zdjęcia mają charakter poglądowy.

 

Zastosowanie:

zakańczanie kabli światłowodowych

 

Dane techniczne:

Długość: 2 m
Opakowanie: 12 szt. (kolorowe)
Typ światłowodu: SM 
Rodzaj złącza: SC
Standard polerowania: APC
Rodzaj włókna: G.657A1
Średnica włókna: 9/125 μm
Konstrukcja przewodu: Semi Tight
Średnica kabla: 0,9 mm
Materiał powłoki: LSZH
Straty wtrąceniowe IL max.: 0.3 dB
Straty odbiciowe RL min.: 65 dB
Normy: ZN-10/TP S.A.-044, IEC 61754

 

O marce:
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Pigtail światłowodowy FO SM SC/APC 9/125 G.657A1
Semi Tight 0.9mm LSZH kolorowe 2m 12szt PFOT

PFOT

Marka: PFOT

Symbol: 30.0826

Kod producenta: PIGSM0002

Kod EAN: 5900336302562
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PFOT to polska firma specjalizująca się w produkcji i dostarczaniu kompleksowych rozwiązań dla infrastruktury światłowodowej.
Przedsiębiorstwo oferuje szeroki zakres produktów, obejmujących zarówno elementy pasywne, jak i aktywne sieci
światłowodowych. Wśród nich znajdują się rozwiązania dedykowane dla architektury FTTX, elementy połączeniowe takie jak
patchcordy czy pigtaily, komponenty toru kablowego oraz różnego rodzaju kable światłowodowe i osprzęt stacyjny. PFOT
dostosowuje swoje produkty do indywidualnych wymagań klienta, co umożliwia realizację nawet najbardziej zaawansowanych
projektów sieciowych.
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